sexta-feira, 2 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00067 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 225/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 295/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: GILMAR DE JESUS LEITE
OBJETO: visa atender as necessidades da Secretaria de Educação, na contratação
dos serviços  na medição para cadastramento da: Estrutura Física de todos os Prédios
Escolares Municipais, no AUTO CAD. Para compor o Sistema elaborado pelo Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação FNDE  (LSE – Levantamento da Situação
Escolar).
ASSINATURA: 01/04/2011.               VIGÊNCIA: 30/06/2011.
VALOR: R$ 7.350,00 (sete mil trezentos e cinqüenta reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

0D18FACD027E0C17CAD01656610F93F0